ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

тш
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

г. Бавлы

Об утверждении формы среднесроч
ного финансового плана Бавлинского
муниципального района

В целях обеспечения разработки среднесрочного финансового плана

Бавлинского муниципального района в соответствии со статьей 174

Бюджетного кодекса Российской Федерации Исполнительный комитет

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

1. Утвердить прилагаемую форму среднесрочного финансового плана

Бавлинского муниципального района.

2. Установить, что уполномоченным органом на составление

среднесрочного финансового плана является Ф инансово-бю джетная палата

Бавлинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района по экономическому развитию.

П О С  Т А Н О В Л Я Е Т :

Руководитель И.И. Гузаиров

УТВЕРЖДЕНА
постановлением

Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района

» OV 2022 г. №

Форма

СРЕДНЕСРОЧНЫ Й Ф ИНАНСОВЫ Й ПЛАН
Бавлинского муниципального района

Таблица № 1

Основные параметры
среднесрочного финансового плана Бавлинского муниципального района

н а ___________ годы

(тыс. рублей)
№ Наименование показателя Очередной Плановый
п/п финансовый период

год 1-й год 2-й год
1 2 3 4 5
Е Бюджет Бавлинского муниципального

района
ЕЕ Доходы
1.2. Расходы
ЕЗ. Дефицит (-), профицит (+)
1.4. Верхний предел муниципального

внутреннего долга по состоянию на 1
января года, следующего за очередным
финансовым годом (очередным
финансовым годом и каждым годом
планового периода)

1.5. Верхний предел муниципального
внешнего долга по состоянию на 1 января
года, следующего за очередным
финансовым годом (очередным
финансовым годом и каждым годом
планового периода)

2. Консолидированный бюджет
Бавлинского муниципального района

2.1. Доходы
2.2. Расходы
2.3. Дефицит (-), профицит (+)

Таблица № 2

Распределение
бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств по

разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации
расходов бюджетов
н а __________ годы

(тыс. рублей)
№
п/п

Наименование Код
ве

дом
ства

Раз
дел

Под-
раз
дел

Целевая
статья

расходов

Вид
расхо

дов

Очеред
ной

финан
совый

год

Плановый
период

1-й
год

2-й
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Таблица № 3

Распределение
дотаций между поселениями на выравнивание бюджетной обеспеченности

на ________годы
(тыс. рублен)

№
п/п

Наименование муниципальных образований
Бавлинского муниципального района

Очередной
финансовый

год

Плановый период
1-й год 2-й год

1 2 3 4 5

Таблица № 4

Нормативы
отчислений от налоговых доходов в местные бюджеты,

устанавливаемые (подлежащие установлению) Законами Республики Татарстан

(в процентах)
Наименование

налогового
дохода

Очередной
финансовый год

Плановый период

1-й год 2-й год
М у н и ц и
пальный

район

Город-
ск'ое

поселе
ние

С ел ь
ское
посе
ление

М у н и ц и
пальный

район

Г ород-
ское

п оселе
ние

С ел ь
ское
п осе
ление

М у н и ц и
пальный

район

Г ород-
ское

п оселе
ние

С ель
ское

поселе
ние